



NEGOCIOS OLTi EMP.IND.DE  
RESP.LTADA

RUC 20392262432

AV. MARIANO MELGAR NRO. 519 , BAGUA , BAGUA -  
AMAZONAS

Central telefónica: +51 955 856 069

Email: olti@gmail.com

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA  
BF01-00000353

F. Emisión: 2023-04-27  
H. Emisión: 16:35:15  
F. Vencimiento: 2023-04-27  
Cliente: Clientes - Varios  
Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999  
Dirección: , , -

| CANT. | UNIDAD | DESCRIPCIÓN                                         | P.UNIT | TOTAL |
|-------|--------|-----------------------------------------------------|--------|-------|
| 1     | NIU    | TRAPEADOR YUTE ALFOMBRA                             | 4.50   | 4.50  |
| 2     | NIU    | PILA DURACEL AA                                     | 7.50   | 15.00 |
| 2     | NIU    | PASTILLA PARA ZANCUDO COCK<br>X 30U                 | 8.80   | 17.60 |
| 1     | NIU    | DETERGENTE OPAL ULTRA<br>FLORAL x 750 GR            | 9.00   | 9.00  |
| 1     | NIU    | PAPEL TOALLA NOVA CLASICA<br>MEGAROLLO x 1 UND      | 3.00   | 3.00  |
| 3     | NIU    | LEJIA CLOROX x 680 GR                               | 2.30   | 6.90  |
| 1     | NIU    | DET ARIEL C/DAWNY X 800G                            | 10.50  | 10.50 |
| 1     | NIU    | LEJIA PATITO x 1000ML                               | 3.50   | 3.50  |
| 1     | NIU    | LEJIA PATITO X 650 ML                               | 2.00   | 2.00  |
| 2     | NIU    | LEJÍA CLOROX QUITAMANCHAS<br>COLORES VIVES x 580 ML | 4.30   | 8.60  |

OP. EXONERADAS: S/ 80.60

IGV: S/ 0.00

TOTAL A PAGAR: S/ 80.60

Son: **Ochenta con 60/100 Soles**



Código Hash: seRpEPNLBi3h5IMMpjlRjwM86Hg=

**CONDICIÓN DE PAGO: Contado**

**PAGOS:**

- Efectivo - S/ 80.6

**Vendedor:**

OLTi

Para consultar el comprobante ingresar a  
<https://olti.softlte.net.pe/buscar>